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3
VENDE

MOBILITETI

3 MUAJ
SEMESTRI

VJESHTË 2026

20 MAJ
AFATI

I FUNDIT

UNIVERSITETI PRITËS

WSEI – Universiteti i Shkencave dhe Ekonomisë, Lublin,
Poloni

DEPARTAMENTET PRITËSE

Dep. Ekonomisë dhe Menaxhimit

Dep. Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit

KRITERET E KANDIDATIMIT

Student i Albanian University (rregullt)

Mesatare akademike e kënaqshme

Njohuri të gjuhës angleze – nivel B1+

Fushë studimi e lidhur me shkollat pritëse

DOKUMENTACIONI I KËRKUAR

Formulari i aplikimit (skano QR CODE)

CV në gjuhën angleze – format Europass

Letër motivimi në gjuhën angleze

Transkript notash zyrtar

Kopje e pasaportë                                   

Certifikatë gjuhe angleze (nëse disponohet)

PROCEDURA

1 Dorëzo dokumentacionin deri më 20 Maj

2 Shqyrtim aplikimesh nga komisioni

3 Nominim dhe konfirmim nga WSEI Lublin

4 Nënshkrim Learning Agreement

Afati i fundit për dorëzim aplikimi:  20 MAJ 2026
Dërgoni nominimet tek ADRESA: erasmus.au@albanianuniversity.edu.al 

PËR INFORMACION DHE APLIKIM:

Zyra e Marrëdhënieve Ndërkombëtare

erasmus.au@albanianuniversity.edu.al
E Hënë – E Premte  |  09:00 – 14:00
Albanian University, Tirana

Skano për email


